
 
УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

21 травня 2021 року                                                                                                    № 619-VIII 

Про затвердження  режиму роботи  

закладів дошкільної освіти  

Саф’янівської сільської ради   

Ізмаїльського району 

 Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про дошкільну освіту», керуючись  статтею 

26    Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   у зв’язку із  завершенням 

процесу прийому закладів дошкільної освіти на баланс управління освіти Саф’янівської 

сільської ради та необхідністю приведення режиму роботи закладів до запланованого, 

згідно кошторису витрат, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району  Одеської 

області 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Встановити для закладів дошкільної освіти та дошкільних підрозділів Матроського 

і Ларжанського закладів загальної середньої освіти Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області п’ятиденний робочий тиждень.  Вихідні 

дні:  субота, неділя та  святкові дні згідно чинного законодавства. 

 

2. Затвердити з 05.05.2021року щоденний 10,5 годинний режим роботи    (з  07.30 

години  до 18.00 годин) для всіх закладів дошкільної освіти, крім Бросківського, та 

дошкільних підрозділів Ларжанського і Матроського закладів загальної середньої освіти 

Саф’янівської сільської ради, крім Бросківського. 

    Для  Бросківського закладу дошкільної освіти встановити щоденний 4-х годинний 

режим роботи (з 8.00 годин до 12.00 годин) 

 

3 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань освіти, культури,  охорони здоров’я, спорту, молоді та соціального захисту 

населення. 

  

  
 

 
Саф`янівський сільський голова                                   Наталія ТОДОРОВА 


